Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
 Nº 025/2020

Processo Licitatório n° 028/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 015/2020

Objeto: FORNECIMENTO PARCELADO E SOB DEMANDA DE PROJETORES
COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO PARA ATENDER A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE GESTÃO.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei 8.666/93, determina o apostilamento à Ata
RP nº 025/2020, de inclusão de dotações orçamentárias à cláusula Décima Sétima,
alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.07.02.12.361.0024.2100.4.4.90.52.00 1019

02.07.02.12.365.0024.2102.4.4.90.52.00 1026

02.07.02.12.365.0024.2104.4.4.90.52.00 1033

Lagoa Santa, outubro  de 2020.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NILA ALVES DE REZENDE

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO

PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR
CONTRATANTE

D4Sign 4b6a0897-8313-4966-b70f-90e6e330c23a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 025-220 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 4b6a0897-8313-4966-b70f-90e6e330c23a

Assinaturas
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sandra da Silva Moura
sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

29 Oct 2020, 10:08:17
Documento número 4b6a0897-8313-4966-b70f-90e6e330c23a criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-a138028dcb2f). Email :mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2020-10-29T10:08:17-03:00

29 Oct 2020, 10:14:09
Lista de assinatura iniciada por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-
a138028dcb2f). Email: mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2020-10-29T10:14:09-03:00

29 Oct 2020, 10:22:15
O signatário ilcelacerda@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2020-10-29T10:22:15-03:00

29 Oct 2020, 14:14:17
NILA ALVES DE REZENDE Assinou (Conta e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 49004) -
Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM: 2020-10-29T14:14:17-03:00

29 Oct 2020, 15:19:55
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (Conta 6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 3966) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2020-10-29T15:19:55-03:00

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 29 de outubro de 2020, 15:21:28

29 Oct 2020, 15:21:17
SANDRA DA SILVA MOURA Aprovou (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 40984) -
Documento de identificação informado: 029.013.696-26 - DATE_ATOM: 2020-10-29T15:21:17-03:00

Hash do documento original
(SHA256):4fa0c444ab52b461be85dbafe17f302fd9c73c55cc6261e52948537276ca3bd0
(SHA512):966cc5063c20dd8166e2e7d70981b58bd4be40b11ed6915934211d622408d601b9a1aa8917056e4798970364683b67ed64817ce6083975d2b64061ee0f5b2208

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 29 de outubro de 2020, 15:21:28

		2020-10-29T15:21:43-0300